
CP SZIF v Praze

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1

tel. +420 222 871 620

V0304.06

V Praze
Dne: 02.12.2011
Vyřizuje: Zárybnická
Telefon: +420 222 871 351
Č.j.: SZIF/2011/0490351

Otevřené zahrady Jičínska 
Veliš 40
  
507 21 Veliš

Věc: Oznámení o schválení výzvy MAS

Vážená paní, vážený pane,

sdělujeme Vám, že výzva MAS:

Registrační číslo: 08/005/41100/452/000149
Název MAS: Otevřené zahrady Jičínska
Kolo příjmu Žádosti PRV: 15
Datum vyhlášení výzvy: 05.12.2011
Příjem žádostí na MAS: 19.12.2011 - 31.01.2012

pro příjem Žádostí o dotaci konečných žadatelů v rámci opatření IV.1.2. Realizace místní
rozvojové strategie a pro následné předložení a registraci na RO SZIF byla schválena. 

Fiche opatření, v rámci kterých se budou v této výzvě podávat projekty, jsou:

Číslo
Fiche

Název Fiche Hlavní
opatření

Vedlejší
opatření

1

Vedlejší
opatření

2
 1 Zahrada s historií je zahradou s budoucností III.2.2.
 2 Plánování a obnova zahrady jako základ jejího

udržitelného rozvoje
III.2.1.1.

 4 Venkov je zahrada, ve které je možné prožít
plnohodnotně kvalitní a udržitelný život

III.2.1.2.

 6 Zahrada, ve které kvete i podnikání - pro
nezemědělce

III.1.2.

10 Zahrada, ve které kvete i podnikání - pro zemědělce
v zemědělství

I.1.1.1.

S pozdravem

referent oddělení metodiky osy 4 PRV

 - strana 1 z 1 -


